
Quarta-feira
18 de  março de  2020
Ano II • Edição Nº 953

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

PORTARIA (Nº 149/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINIIA

PORTARIA N“ 149/2020

DE 17 DE MARÇO DE 2020

“Nomeia membros substitutos representantes do

Conselho Municipal de Educação de Itabaianinha -

CMEI"

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITARAIANINHA, Estado de Sergipe, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que houve renúnciaporparte de algum dos representantes;

RESOLVE:

Art. 1' - Nomeia os membros substitutos representantes, titulares e suplentes, para

que atuem como representam do Conselho Municipal de Educação de Itabaianinha até o término do

biênio 2018/2020 que ocorrerá em 29 de novembro de 2020.

REPRESENTANTESDA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUC4ÇÃO:

TITULARES: (...)

SUPLENTES: (...)

REPRESENTANTESDOMAGISTERIOPÚBLICO MUNICIPAL.-

TITULAR: (._)

SUPLENTE: (...)

REPRESENTANTESDOS DIRETORESDAS ESCOLASPÚBLICAS MUNICIPAIS

TITULAR: (...)

SUPLENTE: (...)

REPRESENTANTESDOSPEDAGOGOSDASESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS:

TITULAR: JOSEFA CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTOS

CPF: 000.623.875—02 RG: 3.053.558—1 SSP/SE

Rua José Maria Costa, 587, Itabaianinha/SE

SUPLENTE: (...)

REPRESENTANTESDE PAIS DEALUNOSDAS ESCOLASPÚBLICAS MUNICIPAIS:

TITULAR: (...)

SUPLENTE: (.")

 

REPRESENTANTES DO CONSELHO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

TITULAR: (_)

SUPLENTE: (...)

Praça Florim Peixoto, 27, 1“ Andar, Camo, [Malkin/SE, CEP 49290-000, CNPJ 13.098.181/000l-82, e—mnil ªimbã'uolcombr



Quarta-feira
18 de  março de  2020
Ano II • Edição Nº 953

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

., _)._. ,

**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINBA

REPRESENTANTESDOSDIRETORESDASESCOLAS PARTICUIARES:

TITULAR: (...)

SUPLENTE: (...)

REPRESENTANTESDO CONSELHO TUTELAR:

TITULAR: VANESSA MARIA DOS SANTOS DANTAS GOES

CPF: 012.698.705-05 RG: 3.039.018-4 SSP/SE

Povoado Ilha, Rua Vereador João de Deus Costa, 080, Itabaianinha/SE

SUPLENTE: MARIA JAQUELINE DOS SANTOS

CPF: 006.884.765-38 RG: 3.064.950-1 SSP/SE

Rua Benjamin Constante, 139, Itabaianinha/SE

REPRESENTANTESDOS SERVIDORESRESPONSAVEIS PELA ESCRITUARAÇÃOESCOLAR

TITULAR: (...)

SUPLENTE: (...)

REPRESENTANTESDA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHOEAÇÃO SOCIAL

TITULAR: (...)

SUPLENTE: (...)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3'— Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE no PREFEITO MUNICIPAL DE AIANINHA/SE, EM 17 DE

MARÇO DE 2020.

DANILOALVESDE o

Prefeito Mun'

Praça |?le Peixmo, 27, l' Anchr, Camo.IME,CEP 49290-000. CNPJ 8.098.181/0001-82. Huai! ' ãuol. um.br


